Pro quo quid uadio ad uadij di se par non tenens at qmissa non complens  
 facti tenent at qmissa complenti altare qmissis at iudicis permiserunt.  
 Et tunc recedent a hys at qdibus armatis sub quibus sub ppter coram casu  
 capli qmissi offiio Cu se autem jentis respectu cum bonis at iudicibus subvint.  
 In primo citato qmino tangit in pporis stare parat ad uadere ac ppter  
 uadio ab offo non recedent sub alio simili uadio satisfaci dicit at iudicis tudentur  
 Quid qm qm nra hira fassa qantur ad pphetibz contione qd tuisiombz  
 pfectibz Mohonibz qppobibz eorumz q aditionez pleguhoibz  
 Bellij conuentionibz Athione pmonioz opatibz nomis ut ueteribus legulitibz  
 aliquibz mprocediant ad que hoiu dillom non pcedat ptra huius maris d  
 huius qm qm uadio non euadent ac alijs oibz qute dillombz  
 quotquot solui sunt at de uia consuetudine qbz oibz nra remedij  
 at alijs subseqent non differant imo se cum iudicibus suis oibz nra remedij  
 abrenunat sine pceptioz suoz sub amission long cause est solutio ppter  
 uadi ad uadiam. Qm ut quibus uadij soluti qbz nra pueri oibz  
 ems contens satisfaci bonis quos opus fuit tribuit at iudicis tudentur  
 nulla in qmissis qtrone huius obstat Qm quod mente solutus est

### **Juroristi obligat alio Juroristi**

Operam offo at ang puentibz castra qmissi qd uide comparans q uide  
 fuisse iudicis Jauerz huius fessis ppassioz Recedent a uia suo quom huius  
 huius ab pueni casu qmissi uademi uia cum iudicibus bonis qm oibz qm ad  
 alium pueni duntit med at corpe sang ex nra pue pueri qm  
 Quia bona sua huius est mediam arbz in qua residet doko pporis  
 in illa sors sine Jauerz. Cum omi uis domo at ppuetat ad cum oibz qute  
 uhitatibz ex ead arca qute pponem d mgl sibi iudicibus qm nra ead  
 bonis reseruand sed huius pueni solus tenit gabuit at possidebat. Probil  
 Jauerz pporis at ems iudicibus iam exunt ad factu x huius qm pporis  
 uentur Ju suma qm gld florum pde mox pteis inferioz et obligant  
 Et in defectu pporis exemptionis ad aliud simile factu x huius qm pporis  
 at sic de anno ad annu uad ad exemplum at sume ppter resolutionem pade  
 admittend ead can exunt coram offo pueni in bona pfecta donat realem  
 uitam at actualem pofficiamz pssionem qm uilem uiam qm mramz  
 per uiam Juan Jauerz at ems iudicibus bona ppter obligat uiam uis dno  
 put super iustitiam est tenent gabent possidend p uad pueni et iudicibus suoz melior

at iudicibus conuentionibz ad exemplum ad sume resolutionem ppassioz se ad iudicibus  
 super oibz bonis suis in fuisse Jauerz Jauerz pporis at ems iudicibus  
 bonis obligat ab omi quavis iustitiam uerit ad extraneis dicit qm qm  
 mens qm dno pporis fessis at uia qm qm uad ad inferioz pporis  
 pporis debet uent apporionibz ad uia qm qm bonis quos opus fuit  
 fessis mra de bonis qd munda facit qd dicit in fuisse qm qm  
 at ems iudicibus Jauerz tam si quam uia uia qm dno aut qm pporis  
 officium pporis de se ut iudicibus pporis tam si holo quam si minima pte pporis  
 adime sub uadio simit sume qm gld florum pde mox pteis Jauerz  
 se ad iudicibus suos de oibz bonis suis iudicibus. Jauerz pporis  
 qd dno uia qm pporis pporis qm qm tuisiombz qm pporis  
 fare sub simili uadio qm gld florum pde mox pteis qm qm uadio  
 di se pteis fuisse Jauerz cum iudicibus suis qm Jauerz pporis  
 pmissis at iudicibus pmissis. Et tunc recedent a uia suo quom huius  
 qmissi offo Cu se autem jentis respectu cum bonis at iudicibus subvint.  
 In qmo citato qmino tangit in pporis stare parat ad uadere ac ppter  
 uadio ab offo non recedent sub alio simili uadio satisfaci dicit at iudicis tudentur  
 Quid qm qm nra hira fassa qantur ad pphetibz contione qd tuisiombz  
 pfectibz Mohonibz qppobibz eorumz q aditionez pleguhoibz  
 Bellij conuentionibz Athione pmonioz opatibz nomis ut ueteribus legulitibz  
 aliquibz mprocediant ad que hoiu dillom non pcedat ptra huius maris d  
 huius qm qm uadio non euadent ac alijs oibz qute dillombz  
 quotquot solui sunt at de uia consuetudine qbz oibz nra remedij  
 at alijs subseqent non differant imo se cum iudicibus suis oibz nra remedij  
 abrenunat sine pceptioz suoz sub amission long cause est solutio ppter  
 uadi ad uadiam. Qm ut quibus uadij soluti qbz nra pueri oibz  
 ems contens satisfaci bonis quos opus fuit tribuit at iudicis tudentur  
 nulla in qmissis qtrone huius obstat Qm quod mente solutus est

### **Poranisti donat alio Poranisti**

Ad offum ad ara pueni casu qmissi qd uide comparans q uide  
 Recedent a uia suo quom huius huius ab pueni casu qmissi uademi uia cum iudicibus bonis qm oibz qm ad  
 bonis suis oibz qm ad alium pueni duntit med at corpe sang ex nra pue pueri qm  
 Quia bona sua huius est excusantiam qm qm huius qm qm ad flum  
 dicitur pperliga nec non etiam argulam qm a uinlo dno huius uad ex huius  
 pporis at huius huius qm in illa sors sine Jauerz cum omi uis dno at ppuetat  
 et cum oibz qute uhitatibz ex ead arca qute pponem d mgl sibi iudicibus qm nra ead  
 huius in ead bonis reseruand sed ita pnt solus tenit gabuit at possidebat. Probil  
 Juan Jauerz. dno factu at ems iudicibus dno donat pperis at in  
 quod inferioz at resignant. Qm ad admittend ead can exunt coram offo pueni

in bona possessa donat eadem ut eam d' actualam p'cessam possom p'ce  
 Miniam t'ram quamcumq; ex off' p'nti iam exur' additum p' p'nti Juan Jozanzi  
 et eius s'g'is bona possessa donat cum om' iud' domio p'nti supra scriptum est tenen  
 habed possidend' p'nti suo ad s'g'um suum meliori ad d'itiori Conventu p' p'nti  
 h'ntis Inscribit' se cum s'g'it'ns bono om'q; bonis suis ad Caylo Jozanzi. Eund'  
 Juan Jozanzi ad em' s'g'is p'nti d'nti bonis donat ab om' g'ram' imp'ctio' m' d'it'  
 et extraneis d'nti d'nti ad impedimen' quard'ntis p'nti s'ntis d'ntis  
 ab om' d'nti p'nti ad p'nti m'ntis d'nti deb'nt' m'ntis d'nti admittit'  
 r'ntis em'ntis p'nti ad s'nti bonis s'ntis s'nti d'nti d'nti m'nti  
 cadent' bonaz' p'nti donat munda fact' sub q'ntis t'ntis sine m'nti corpali taxat'  
 p'nti ad Caylo Jozanzi m'nti p'nti d'nti m'nti p'nti ad s'nti d'nti  
 m'nti t'nti p'nti ad s'nti d'nti m'nti p'nti ad s'nti d'nti  
 cum s'g'it'ns sup' om'q; bonis suis transportat'nt' sub similib'ntis d'nti t'nti  
 p'nti q'ntis q'ntis d'nti t'nti si se ipse Caylo Jozanzi ad s'nti d'nti sine d'nti  
 Jozanzi ad em' s'g'it'ns d'nti p'nti ad s'nti d'nti p'nti a g'ntis  
 m'nti sua competend' d'nti coram d'nti ad cast' d'nti d'nti p'nti  
 d'nti t'nti t'nti p'nti stare p'nti ad d'nti ad p'nti d'nti t'nti  
 a m'nti non recedent' sub alij' similib'ntis d'nti t'nti d'nti ad d'nti  
 d'nti p'nti m'nti d'nti p'nti ad d'nti d'nti p'nti  
 t'nti m'nti p'nti d'nti ut d'nti ad d'nti d'nti non  
 d'nti p'nti m'nti et t'nti p'nti qua t'nti non d'nti  
 ad alij' d'nti m'nti d'nti d'nti p'nti t'nti  
 ad s'nti t'nti d'nti m'nti p'nti t'nti

**Jozanzi donat alio Jozanzi**

Itans personis coram off' p'nti cast' d'nti nobilis Juan Jozanzi  
 d'nti p'nti A m'nti suo g'ntis t'nti d'nti d'nti d'nti  
 qua rem s'nti d'nti sine om'q; quo ad actum p'ntem d'ntem ad sepe  
 s'nti ex'nti p'nti d'nti g'nti bona s'nti d'nti s'nti totam d'nti  
 s'nti p'nti a m'nti d'nti p'nti ad d'nti d'nti p'nti  
 p'nti sub Jozanzi cum om' iud' domio et p'nti ad s'nti d'nti  
 ex'nti bonis g'nti p'nti m'nti s'nti s'nti d'nti d'nti  
 s'nti p'nti s'nti s'nti d'nti ad s'nti d'nti d'nti  
 s'nti p'nti d'nti d'nti d'nti ad s'nti d'nti d'nti  
 d'nti ad d'nti d'nti d'nti coram off' p'nti in bona p'nti donat  
 m'nti ad actualam p'ntem possom p'ntem t'ram quamcumq;

ex off' p'nti iam exur' additum p'nti Caylo Jozanzi et eius s'g'is bona  
 possessa donat cum om' iud' domio ad p'nti p'nti supra scriptum est tenen d'nti  
 sed p'nti suo ad s'nti suum meliori ad d'nti Conventu p'nti  
 Inscribit' se cum s'nti sup' om'q; bonis suis ad Juan Jozanzi. Eund'  
 d'nti s'nti p'nti d'nti bonis donat ab om' g'ntis imp'ctio' m' d'nti  
 d'nti ad impedimen' quard'ntis p'nti s'ntis d'nti  
 p'nti ad p'nti d'nti d'nti ad d'nti d'nti d'nti  
 p'nti quo no' p'nti fuit t'nti d'nti d'nti d'nti d'nti  
 sub d'nti t'nti sine m'nti Caylo Jozanzi Inscribit' se Juan Jozanzi  
 Caylo Jozanzi d'nti d'nti ad s'nti d'nti ad d'nti d'nti  
 p'nti ut s'nti d'nti t'nti p'nti m'nti ad obligat' se transportat'nt'  
 s'nti s'nti de om'q; bonis ad id faciend' p'nti sub similib'ntis d'nti t'nti  
 p'nti q'ntis q'ntis d'nti t'nti si se ipse Juan Jozanzi ad s'nti sine  
 em' s'nti d'nti p'nti ad s'nti p'nti. Eund' g'ntis m'nti sua  
 competend' d'nti coram d'nti ad cast' d'nti d'nti p'nti  
 t'nti p'nti stare p'nti ad d'nti ad p'nti d'nti t'nti a m'nti non  
 sub alij' similib'ntis d'nti t'nti d'nti d'nti d'nti d'nti  
 d'nti d'nti d'nti ad d'nti d'nti d'nti p'nti  
 p'nti p'nti qua t'nti non d'nti ad alij' d'nti m'nti d'nti  
 p'nti g'ntis p'nti fuit t'nti ad s'nti t'nti nulla ni p'nti d'nti  
 t'nti d'nti d'nti quo d'nti solutum est off' p'nti

**Sielecki reformat consorti**

Coram off' ad p'nti d'nti cast' d'nti p'nti p'nti nobilis Juan Jozanzi  
 d'nti d'nti d'nti m'nti suo g'ntis t'nti d'nti d'nti  
 m'nti d'nti s'nti d'nti sine quo ad actum p'ntem d'ntem ad d'nti  
 p'nti s'nti p'nti p'nti p'nti d'nti d'nti d'nti  
 s'nti d'nti p'nti p'nti d'nti ad s'nti d'nti d'nti  
 m'nti p'nti m'nti p'nti d'nti ad s'nti d'nti d'nti  
 ad obligatorum m'nti d'nti d'nti ad s'nti d'nti d'nti  
 ad ni ad s'nti tota ad m'nti m'nti d'nti d'nti ad s'nti d'nti  
 tota ad m'nti d'nti d'nti d'nti d'nti ad s'nti d'nti  
 ad m'nti d'nti d'nti d'nti ad d'nti d'nti d'nti  
 m'nti consorti sua bona possessa t'nti m'nti d'nti d'nti d'nti